

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

Zajímaly by mě obchodní vztahy ministerstva s následujícími subjekty:

Producentické centrum PROFIL Mariánské Lázně, s.r.o.; IČO: 626 20 177

Marketingové centrum profil, s.r.o.; IČO: 493 57 778

Jana Mrencová, dat. nar. 17.10.1953

Our Media, a.s.; IČO: 288 76 890

Rád bych Vás tedy poprosil o přehled následujícího:

- 1) Uzavřel Váš úřad od roku 2010 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž by mu připadlo peněžní plnění?
- 2) Co bylo předmět takové smlouvy?
- 3) Kolik v rámci ní Váš úřad subjektu vyplatil?
- 4) Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?
- 5) Jsou některé z nich ještě platné? Které?
- 6) Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?

O informace Vás žádám jako soukromá osoba

.....

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. V případě, že by nebylo možné informace v elektronické formě zaslat, Vás prosím o jejich poskytnutí na adresu:

.....

Bude-li nutné za vyřízení mé žádosti účtovat nějaký poplatek, prosím o předchozí zaslání jeho odhadu.

Za poskytnutí mnou požadovaných informací předem velmi děkuji.

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 31. srpna 2016 16:20
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 32249/2016)

Vážený pane [REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) obdrželo Vaši žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ), žádal o sdělení, zda MMR uzavřelo smlouvu s následujícími subjekty:

Producentické centrum PROFIL Mariánské Lázně, s.r.o.; IČO: 626 20 177
Marketingové centrum profil, s.r.o.; IČO: 493 57 778
Jana Mrencová, dat. nar. 17.10.1953
OUR Media, a.s.; IČO: 288 76 890

K Vašemu dotazu sdělujeme následující:

MMR uzavřelo smlouvu pouze se společností **OUR MEDIA a.s.**, konkrétně „Smlouvu o vzájemné spolupráci – propagace a medializace regionálních operačních programů EU“.

Smlouva byla uzavřena dne 9.7.2015 na dobu určitou - do 15.8.2015. Výběr subjektu proběhl v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a vnitřními pravidly.

Znění smlouvy najdete na webových stránkách MMR:

<http://www.mmr.cz/getmedia/ce8077d2-e604-4ed9-8fa9-62852d172ec1/OUR-MEDIA-5392.pdf>

Smlouvy se zbývajícími Vámi uvedenými subjekty nejsou a nebyly v centrální evidenci smluv MMR evidovány.

S pozdravem

Mgr. Romana Voříšková
ministerský rada
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
e-mail: romana.voriskova@mmr.cz
www.mmr.cz